
PACHET MATERIALE INSTALATII DE INCALZIRE

I.D.: 61408358

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.241,44 RON - 5.241,44 RON

Descriere: Calorifer otel 800x600mm:4bucx231,09=924,36 Calorifer otel 700x600mm:5bucx218,49=1092,45 Calorifer otel 400x600mm:5bucx138,66=693,30 Calorifer otel 1000x600mm:1buc=264,71 Set robineti calorifer:15setx31.85=477,75 Boiler electric 80l:2bucx461,34=922,68 Racord ppr 20x1/2:13bucx3,78=49,14 Teava ppr 20mmx4m cu carbon:10bucx10.08=100,80 Teava ppr 25mmx4m cu carbon:6bucx15,13=90,78 Robinet ppr 20mm:6bucx15,88=95,28 Oglinda 45x60cm:4bucx46,22=184,88 Etajera pvc:4bucx27,65=110,60 Baterie lavoar :7bucx33,53=234,71 Total val. fara TVA=5241,44Lei
